Helmut Biinte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

KR Agrar GmbH & Co. KG

Kai Romanovski
Osterallee 200B

24944 Flensburg
Deutschland

Lieferschein

@BiNTE

Seite 1 von 3

Lieferungsnr.:
Kundennr.:
Datum:

lhr Ansprechpartner:
Durchwahl:

Fax:

E-Mail:

Auftragsnr.: DA220013263, |hre Referenznr.: BE-202207/26742

Pos. Nr.

lhre Artikelnr.

Beschreibung

DI220700181

13408

4. Juli 2022
Jaqueline Libbert
+49(0)54094034114
+49(0)5409403434

j.luebbert@buente.com

Geliefert/

Bestellt

Riickstand

Einheit

1 10067

2 10149

3 10393

4 10805

5 20055

6 200550

7 200570

8 20059

Helmut Biinte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Geschaftsfiihrer S. Herwig

GEKA BBS 95 Riickleuchte rechts 1/1
GEKA BBS 95 Rickleuchte rechts, mit Blink-, Brems-
und Schlusslicht, Flachsteckanschluss

H: 85 x B: 95 mm

MENBERS Stecker, 13-polig, 8-polig belegt, /1
m. langer 2-fach Tiille, Schraubanschluss
MENBERS Stecker, 13-polig, 8-polig belegt, mit

langer 2-fach Tille, Deckel oder Parkdose,

Schraubanschluss, Kunststoff
Lichtscheibe links/rechts 2/2

(Original DDR)

Lichtscheibe links/rechts, fir 10391,

(Original DDR)
@: 140

Spiral-Verlangerungskabel, 7-polig, 1,75 m /1

m. Stecker/Kupplungsdose
Spiral-Verldngerungskabel, 7-polig, gestreckt

ca. 1,75 m lang, mit Stecker/Kupplungsdose,

Kunststoff

FBS Winkelhebelverschluss, rechts, GroBe 1 1/1

m. Federsicherung, Hebelldnge 172 mm, Stahl verz.
FBS Winkelhebelverschluss, rechts, GroBe 1, mit

Federsicherung, Hebelldnge 172 mm, Bohrungen
@ 8,5 mm, Lochabstand 46/49 mm, Stahl verzinkt
FBS Winkelhebelverschluss, links, GroBe 1 2/2

m. Federsicherung, Hebelldnge 172 mm, Stahl verz.
FBS Winkelhebelverschluss, links, GroBe 1, mit

Federsicherung, Hebellange 172 mm, Bohrungen
@ 8,5 mm, Lochabstand 46/49 mm, Stahl verzinkt
FBS AnschweiBBose, GroBe 1, 16 x 77 x 30 mm 2/2

Ose @ 16 mm, Stahl sandgestrahlt
FBS AnschweiBose, GroBe 0, 16 x 77 x 30 mm, Ose

@ 16 mm, Stahl sandgestrahlt

Sicherungsschnur, 250 mm, m. Haken/Ose

PVC

10/10

Sicherungsschnur, 250 mm, mit Haken/Ose, PVC

Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com

Sparkasse Osnabriick

DE28 2655 0105 0008 0144 09 NOLADE22XXX
Volksbank GMHiitte

DEG65 2656 5928 2514 1813 00  GENODEF1HGM

0

Stiick

Stiick

Stiick

Stiick

Stiick

Stiick

Stiick

Stiick

Handelsregister: HRB 206979

Amtsgericht Osnabriick

Steuernummer: 65/200/53000

USt.-ldent.: DE286597678



Lieferschein
Auftragsnr.: DA220013263, |hre Referenznr.: BE-

Pos.

Nr. lhre Artikelnr.

@BiNTE

Seite 2 von 3

Lieferungsnr.:

Beschreibung

DI220700181

Geliefert/
Bestellt Riickstand Einheit

10

1

12

13

14

15

16

17

20178

20225

20501

40002

40009

400270

40030

40047

40080

Helmut Biinte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Geschaftsfiihrer S. Herwig

FBS Deckelscharnier, 2-teilig, 53 x 89 mm

Lochabstand 16/37 mm, Bohrungen @ 6,8 mm
FBS Deckelscharnier, 2-teilig, 53 x 89 mm,

Lochabstand 16/37 mm, Bohrungen @ 6,8 mm,
aushangbar, Stahl verzinkt
Riemenkrampe, 15 x 49 mm, Lochabstand 34 mm

Lichtehéhe 15 mm, Lichtebreite 15 mm, verzinkt
Riemenkrampe, 15 x 49 mm, Lochabstand 34 mm,

Lichtehohe 15 mm, Lichtebreite 15 mm, fur 8 x 27/
7 x 27 mm Schlitzdésen, Stahl verzinkt
Scharnier (ZW-02.106A), 61 x 140 x 20,5 mm, gekr.

LA 27/30/44/57/63/90/120 mm, Bohrungen @ 6,5 mm
Scharnier (ZW-02.106A), 61 x 140 x 20,5 mm,

gekropft, Lochabstand 27/30/44/57/63/90/120 mm,
Bohrungen @ 6,5 mm, Stahl verzinkt
AL-BE EM 80 R-G, -800 kg, @ 70 mm

LA vertikal 90/116 mm, Bohrungen @ 12,5 mm
AL-BE Zugkugelkupplung EM 80 R-G, bis 800 kg,

@ 70 mm, Lochabstand vertikal 90/116 mm,
Bohrungen @ 12,5 mm, Stitzlast 75 kg, Stahl
verzinkt

AL-BE EM 220 R-A, -2200 kg, @ 45-46 mm

LA kreuz 40 mm, Bohrungen @ 12,5 mm

AL-BE Zugkugelkupplung EM 220 R-A, bis 2200 kg,
@ 45-46 mm, Lochabstand kreuz 40 mm, Bohrungen
@ 12,5 mm, Stutzlast 100 kg, Stahl verzinkt
Vorhangschloss, @ 70 mm, gleichschlieBend

m. 2 Schliissel

Vorhangschloss, @ 70 mm, gleichschlieBend, mit

2 Schlissel

Steckschloss, f. Zugkugelkupplungen

m. 2 Schiliissel
Steckschloss, fiir Zugkugelkupplungen, mit

2 SchlUssel
BUNTE Diebstahlsicherung Safety-Box II, m.

Vorhangschloss (40027), Verschlussriegel (400470)
BUNTE Diebstahlsicherung Safety-Box Il, mit

Vorhangschloss (40027), Verschlussriegel (400470),
fur PKW-Anhanger, mit Schlossschutz fur erhohte
Sicherheit, gepriifte TOP-Qualitét, anpassbare
Riegelposition, verpackt im Karton

SPP ZSK-1300A, -1300 kg, @ 36 mm

LA horizontal 54 mm, Bohrungen @ 12,5 mm
SPP Zugkugelkupplung ZSK-1300A, bis 1300 kg,

@ 36 mm, Lochabstand horizontal 54 mm, Bohrungen
@ 12,5 mm, Stutzlast 100 kg, Stahl verzinkt

Tel: +49(0)5409 4034100 Sparkasse Osnabriick
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com Volksbank GMHiitte
Website: www.buente.com

2/2 0 Stiick

40/40 0 Stiick

2/2 0 Stiick

1/1 0 Stiick

A 0 Stiick

2/2 0 Stiick

/1 0 Stiick

A 0 Stiick

/1 0 Stiick

Handelsregister: HRB 206979

DE28 2655 0105 0008 0144 09 NOLADE22XXX Amtsgericht Osnabriick

Steuernummer: 65/200/53000

DEG65 2656 5928 2514 1813 00  GENODEF1HGM USt.-ldent.: DE286597678



Lieferschein
Auftragsnr.: DA220013263, |hre Referenznr.: BE-

Pos.

Nr. lhre Artikelnr.

@BiNTE

Seite 3 von 3

Lieferungsnr.:

Beschreibung

DI220700181

Geliefert/

Bestellt

Riickstand

Einheit

18

19

20

21

22

400605

40133

42046

63949

66

AbreiBseil, 800 mm, m. Karabinerhaken/Ring

PVC-ummantelt, (DIN 5299)
AbreiBseil, 800 mm, mit Karabinerhaken/Ring,

PVC-ummantelt, (DIN 5299)
BUNTE Klemmbhalter, f. Stiitzrad/Stiitze @ 48 mm

6-Loch, Lochabstand 50/105 mm, Bohrungen @ 11 mm
BUNTE Klemmhalter, fiir Stiitzrad/Stiitze @ 48 mm,

6-Loch, mit Knebelschraube M12, Lochabstand
50/105 mm, Bohrungen @ 11 mm, Temperguss
Maxi-Soft-Puffer f. WS 3000,

ab Bj. 08/2009
Maxi-Soft-Puffer f. WS 3000, ab Bj. 08/2009

Adapter fiir 3. Bremsleuchte

12 V, Kabel: 250 mm m Abgang
Aspdck-Adapter fur 3. Bremsleuchte 12 V

Kabellange: 250 mm, 5 x 0,75 gmm,
Abgang: 300 mm, 2 x 0,75 gmm
DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg

3/3

1/1

1/1

1/1

1/1

0

Stiick

Stiick

Stiick

Stiick

Stiick

Versandart:
Nettogesamtgewicht in kg:

Helmut Biinte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Geschaftsfiihrer S. Herwig

DPD
12,69

Tel: +49(0)5409 4034100 Sparkasse Osnabriick
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com Volksbank GMHiitte
Website: www.buente.com

DE28 2655 0105 0008 0144 09 NOLADE22XXX

DEG65 2656 5928 2514 1813 00  GENODEF1HGM

Handelsregister: HRB 206979

Amtsgericht Osnabriick

Steuernummer: 65/200/53000

USt.-ldent.: DE286597678



