

Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

KR Agrar GmbH & Co. KG

Kai Romanovski

Osterallee 200B

24944 Flensburg

Deutschland

Seite 1 von 3

Lieferungsnr.: DI220700181

Kundennr.: 13408

Datum: 4. Juli 2022

Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert
Durchwahl: +49(0)54094034114

Fax: +49(0)5409403434

E-Mail: j.luebbert@buente.com

## Lieferschein

Gewerbepark Ebbendorf 11

D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)

Geschäftsführer S. Herwig

Fax: +49(0)5409 4034234

E-Mail: info@buente.com

Website: www.buente.com

Auftragsnr.: DA220013263, Ihre Referenznr.: BE-202207/26742

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung		Geliefert/ Bestellt	Rückstand	Einhei
1	10067		GEKA BBS 95 Rückleuchte re	echts	1/1	0	Stück
			GEKA BBS 95 Rückleuchte recl	nts, mit Blink-, Brems-			
			und Schlusslicht, Flachsteckan	schluss			
			H: 85 x B: 95 mm				
2	10149		MENBERS Stecker, 13-polig,	8-polig belegt,	1/1	0	Stück
			m. langer 2-fach Tülle, Schra	ubanschluss			
			MENBERS Stecker, 13-polig, 8	-polig belegt, mit			
			langer 2-fach Tülle, Deckel od	er Parkdose,			
			Schraubanschluss, Kunststoff				
3	10393		Lichtscheibe links/rechts		2/2	0	Stück
			(Original DDR)				
			Lichtscheibe links/rechts, für 1	0391,			
			(Original DDR)				
			Ø: 140				
4	10805		Spiral-Verlängerungskabel,	7-polig, 1,75 m	1/1	0	Stück
			m. Stecker/Kupplungsdose				
			Spiral-Verlängerungskabel, 7-				
			ca. 1,75 m lang, mit Stecker/Ki	upplungsdose,			
			Kunststoff				
5	20055		FBS Winkelhebelverschluss,		1/1	0	Stück
			<b>m. Federsicherung, Hebellär</b> FBS Winkelhebelverschluss, re	~			
			Federsicherung, Hebellänge 1	72 mm, Bohrungen			
			Ø 8,5 mm, Lochabstand 46/49	mm, Stahl verzinkt			
6	200550		FBS Winkelhebelverschluss,	links, Größe 1	2/2	0	Stück
			<b>m. Federsicherung, Hebellär</b> FBS Winkelhebelverschluss, lin	-			
			Federsicherung, Hebellänge 1	72 mm, Bohrungen			
			Ø 8,5 mm, Lochabstand 46/49	mm, Stahl verzinkt			
7	200570		FBS Anschweißöse, Größe 1,		2/2	0	Stück
			Öse Ø 16 mm, Stahl sandges FBS Anschweißöse, Größe 0, 1				
			Ø 16 mm, Stahl sandgestrahlt				
8	20059			10/10	0	Stück	
			PVC		-		
			Sicherungsschnur, 250 mm, m	it Haken/Öse, PVC			
	Bünte GmbH			rkasse Osnabrück	DEGGYYY	Handelsregister: HRB	

DE28 2655 0105 0008 0144 09 NOLADE22XXX

DE65 2656 5928 2514 1813 00 GENODEF1HGM

Volksbank GMHütte

Amtsgericht Osnabrück

Steuernummer: 65/200/53000

USt.-Ident.: DE286597678



## Lieferschein

Auftragsnr.: DA220013263, Ihre Referenznr.: BE-

Seite 2 von 3

Lieferungsnr.: DI220700181

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Geliefert/ Bestellt	Rückstand	Einhei
9	20178		FBS Deckelscharnier, 2-teilig, 53 x 89 mm	2/2	0	Stück
			<b>Lochabstand 16/37 mm, Bohrungen Ø 6,8 mm</b> FBS Deckelscharnier, 2-teilig, 53 x 89 mm,			
			Lochabstand 16/37 mm, Bohrungen Ø 6,8 mm,			
			aushängbar, Stahl verzinkt			
10	20225		Riemenkrampe, 15 x 49 mm, Lochabstand 34 mm	40/40	0	Stück
			<b>Lichtehöhe 15 mm, Lichtebreite 15 mm, verzinkt</b> Riemenkrampe, 15 x 49 mm, Lochabstand 34 mm,			
			Lichtehöhe 15 mm, Lichtebreite 15 mm, für 8 x 27/			
			7 x 27 mm Schlitzösen, Stahl verzinkt			
11	20501		Scharnier (ZW-02.106A), 61 x 140 x 20,5 mm, gekr.	2/2	0	Stück
			<b>LA 27/30/44/57/63/90/120 mm, Bohrungen Ø 6,5 mm</b> Scharnier (ZW-02.106A), 61 x 140 x 20,5 mm,			
			gekröpft, Lochabstand 27/30/44/57/63/90/120 mm,			
			Bohrungen Ø 6,5 mm, Stahl verzinkt			
12	40002		AL-BE EM 80 R-G, -800 kg, Ø 70 mm	1/1	0	Stück
			<b>LA vertikal 90/116 mm, Bohrungen Ø 12,5 mm</b> AL-BE Zugkugelkupplung EM 80 R-G, bis 800 kg,			
			Ø 70 mm, Lochabstand vertikal 90/116 mm,			
			Bohrungen Ø 12,5 mm, Stützlast 75 kg, Stahl verzinkt			
13	40009		AL-BE EM 220 R-A, -2200 kg, Ø 45-46 mm	1/1	0	Stück
			<b>LA kreuz 40 mm, Bohrungen Ø 12,5 mm</b> AL-BE Zugkugelkupplung EM 220 R-A, bis 2200 kg,			
			Ø 45-46 mm, Lochabstand kreuz 40 mm, Bohrungen			
			Ø 12,5 mm, Stützlast 100 kg, Stahl verzinkt			
14	400270		Vorhangschloss, Ø 70 mm, gleichschließend	2/2	0	Stück
			m. 2 Schlüssel			
			Vorhangschloss, Ø 70 mm, gleichschließend, mit			
			2 Schlüssel			
15	40030		Steckschloss, f. Zugkugelkupplungen	1/1	0	Stück
			m. 2 Schlüssel Steckschloss, für Zugkugelkupplungen, mit			
	4004=		2 Schlüssel	4.4		e 1
16	40047		BÜNTE Diebstahlsicherung Safety-Box II, m.	1/1	0	Stück
			Vorhangschloss (40027), Verschlussriegel (400470) BÜNTE Diebstahlsicherung Safety-Box II, mit			
			Vorhangschloss (40027), Verschlussriegel (400470),			
			für PKW-Anhänger, mit Schlossschutz für erhöhte			
			Sicherheit, geprüfte TOP-Qualität, anpassbare			
			Riegelposition, verpackt im Karton			
17	40080		SPP ZSK-1300A, -1300 kg, Ø 36 mm	1/1	0	Stück
			LA horizontal 54 mm, Bohrungen Ø 12,5 mm SPP Zugkugelkupplung ZSK-1300A, bis 1300 kg,			
			Ø 36 mm, Lochabstand horizontal 54 mm, Bohrungen			
			Ø 12,5 mm, Stützlast 100 kg, Stahl verzinkt			
Jalmus I	Dünta CmbU		Tol: 140(0)5400 4034100 Sporkages Oppobrijek		Jandalaragistar: UDD	000070

Helmut Bünte GmbH Gewerbepark Ebbendorf 11 D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz) Geschäftsführer S. Herwig Tel: +49(0)5409 4034100 Fax: +49(0)5409 4034234 E-Mail: info@buente.com Website: www.buente.com 
 Sparkasse Osnabrück

 DE28 2655 0105 0008 0144 09
 NOLADE22XXX

 Volksbank GMHütte
 DE65 2656 5928 2514 1813 00
 GENODEF1HGM

Handelsregister: HRB 206979 Amtsgericht Osnabrück Steuernummer: 65/200/53000 USt.-Ident.: DE286597678



## Lieferschein

Auftragsnr.: DA220013263, Ihre Referenznr.: BE-

Seite 3 von 3

Lieferungsnr.: DI220700181

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Geliefert/ Bestellt	Rückstand	Einheit
18	400605	,	Abreißseil, 800 mm, m. Karabinerhaken/Ring	3/3	0	Stück
			PVC-ummantelt, (DIN 5299)			
			Abreißseil, 800 mm, mit Karabinerhaken/Ring,			
			PVC-ummantelt, (DIN 5299)			
19	40133		BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm	1/1	0	Stück
			<b>6-Loch, Lochabstand 50/105 mm, Bohrungen Ø 11 mm</b> BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 mm,			
			6-Loch, mit Knebelschraube M12, Lochabstand			
			50/105 mm, Bohrungen Ø 11 mm, Temperguss			
20	42046		Maxi-Soft-Puffer f. WS 3000,	1/1	0	Stück
			ab Bj. 08/2009			
			Maxi-Soft-Puffer f. WS 3000, ab Bj. 08/2009			
21	63949		Adapter für 3. Bremsleuchte	1/1	0	Stück
			12 V, Kabel: 250 mm m Abgang			
			Aspöck-Adapter für 3. Bremsleuchte 12 V			
			Kabellänge: 250 mm, 5 x 0,75 qmm,			
			Abgang: 300 mm, 2 x 0,75 qmm			
22	66		DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg	1/1	0	Stück

**Versandart:** DPD **Nettogesamtgewicht in kg:** 12,69

Handelsregister: HRB 206979 Amtsgericht Osnabrück Steuernummer: 65/200/53000 USt.-Ident.: DE286597678